[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.10. 2015г.           № 1908
О   внесении  изменений    в     постановление

администрации         района от      19.08.2015 г.

№1526 «О  трудоустройстве  лиц,   осужденных

по    приговору  суда  к   обязательным  и

исправительным работам»

Руководствуясь письмом Главного Управления Федеральной Службы исполнения наказания по Челябинской области ФКУ Уголовно-исполнительная инспекция Филиал по Калининскому району г. Челябинска от 02.09.2015 г. № 76/75/1-1852 об утверждении  списка предприятий и организаций для трудоустройства лиц, осужденных  по приговору суда к наказанием  в виде исправительных работ, Уставом Кунашакского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения  в постановление администрации района от 19.08.2015 г. №1526  «О трудоустройстве лиц, осужденных по приговору суда к обязательным и исправительным работам» дополнив Перечень  предприятий и учреждений для определения по согласованию с филиалом по Кунашакскому  району ФКУ «Уголовно-исполнительная инспекция Главного управления Федеральной службы исполнения наказаний по Челябинской области» мест отбывания наказания лиц, осужденных по приговору суда к обязательным и исправительным работам, следующей организацией: ООО «Кунашакский завод изоляции труб», Челябинская область, Кунашакский район, с. Муслюмово, ул. Октябрьская, 1 В»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности

Главы администрации района

       Р.Г. Галеев